
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2015.gada 13.augustā  Nr. 339 
 

Par naudas balvu piešķiršanu Latvijas 

Jaunatnes Olimpiādes 2015 

medaļniekiem - sportistiem un 

treneriem 

(protokols Nr.14, 5.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, Jūrmalas pilsētas 

domes 2011.gada 31.marta nolikuma Nr.7 „Naudas balvas par izciliem sasniegumiem 

sportā un kultūrā piešķiršanas kārtība un apmērs” 9.4.apakšpunktu un 11. punktu, kā arī 

Jūrmalas pilsētas domes Jaunatnes un sporta jautājumu komitejas 2015.gada 4.augusta 

sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-27/15), Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt naudas balvas Latvijas Jaunatnes Olimpiādes 2015  medaļniekiem - 

sportistiem un treneriem saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, kopā 15292,50 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši divi simti deviņdesmit divi eiro un 50 centi) apmērā. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Sporta pārvaldes vadītājam un Centralizētās grāmatvedības 

vadītājam nodrošināt šī lēmuma 1.punktā minēto uzdevumu izpildi. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 



2 

Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 13.augusta lēmumam Nr.339 

(protokols Nr.14, 5.punkts) 

 

Naudas balvas Latvijas Jaunatnes Olimpiādes 2015 medaļniekiem – sportistiem un 

treneriem. 

SPORTA 

VEIDS 
Sportists Vieta 

Summa, 

EUR 
Treneris Summa, EUR 

Airēšana 

Kaspars 

Golmeisters 
2;2;2; 330.00 

Elita Krūmiņa/ 

Pēteris Neijs 
165/165 

Anna Karasa 1;2;2 370.00 
Sandra Bremze/ 

Gunta Rotšteina 
185/185 

Lana Bračka 2;1;1 410.00 

Zigmunds 

Čakšs/ Ilze 

Krūze 

205/205 

Inga Lange 3;1;3 300.00 
Elita Krūmiņa/ 

Pēteris Neijs 
150/150 

Ildze Vīksne 
1; 

3;1;3 
450.00 

Elita Krūmiņa/ 

Pēteris Neijs 
225/225 

Baiba Silicka 2;1 260.00 
Elita Krūmiņa/ 

Pēteris Neijs 
130/130 

Ģirts 

Sokolovs 
1;1 300.00 

Sandra Bremze/ 

Gunta Rotšteina 
150/150 

Imants 

Šatohins 
3 75.00 

Zigmunds 

Čakšs/ Ilze 

Krūze 

37.5/37.5 

Anna Rēzija 

Līne 
2; 2; 220.00 

Sandra Bremze/ 

Gunta Rotšteina 
110/110 

Laine 

Jokuma 
2;3 185.00 

Elita Krūmiņa/ 

Pēteris Neijs 
92.5/92.5 

Diāna 

Kromane 
1 150.00 

Zigmunds 

Čakšs/ Ilze 

Krūze 

75/75 

Andra 

Brinkmane 
2 110.00 

Sandra Bremze/ 

Gunta Rotšteina 
55/55 

Oskars Ansis 

Ruģelis 
1 150.00 

Sandra Bremze/ 

Gunta Rotšteina 
75/75 

Kalvis 

Kazaks 
1 150.00 

Sandra Bremze/ 

Gunta Rotšteina 
75/75 

Artūrs 

Gordenko 
3 75.00 

Elita Krūmiņa/ 

Pēteris Neijs 
37.5/37.5 

Artis Pastars 3 75.00 

Zigmunds 

Čakšs/ Ilze 

Krūze 

37.5/37.5 

  Dace Traine  1;2 260.00 

Zigmunds 

Čakšs/ Ilze 

Krūze 

130/130 



3 

    
  

Sandra Bremze 650.00 

    
  

Gunta Rotšteina 650.00 

    
  

Elita Krūmiņa 800.00 

    
  

Pēteris Neijs 800.00 

    
  

Ilze Krūze 485.00 

    
  

Zigmunds 

Čakšs 
485.00 

  Kopā 33 3870.00 
Kopā 

treneriem 
3870.00 

Burāšana 

Ēriks Kārlis 

Zvilna 
1 150.00 

Juris Ailis un 

Ināra Aile 
75/75 

Manu Vilks 3 75.00 
Juris Ailis un 

Ināra Aile 
37.5/37.5 

Estere Paula 

Kumpiņa 
3 75.00 

Juris Ailis un 

Ināra Aile 
37.5/37.5 

  
  

Ināra Aile  150.0 

  
  

Juris Ailis 150.0 

Kopā 3 300.00 
Kopā 

treneriem  
300.00 

Bokss 

Andris 

Kleins 
1 150.00 

Voldemārs 

Šperliņš 
75.00 

Dāvis 

Kušnirs 
3 75.00 

Voldemārs 

Šperliņš 
37.50 

Maksims 

Zaharovs 
3 75.00 Jānis Naumovs 37.50 

Aleksandrs 

Kravčuks 
2 110.00 Jānis Naumovs 55.00 

  
  

Voldemārs 

Šperliņš 
112.50 

  
  

Jānis Naumovs 92.50 

Kopā 4 410.00 
Kopā 

treneriem 
205.00 

Peldēšana 

Baldiņš 

Leons 
3; 2; 2 295.00 

Aleksejs 

Ļeonovs 
147.50 

Nikola 

Sidorova 

3; 

3;3;3 
300.00 

Tatjana 

Ļeonova 
150.00 

Sofija Barone 3 75.00 Sandra Gosa 37.50 

Jūlija 

Smirnova  
3 75.00 

Tatjana 

Ļeonova 
37.50 

Lada 

Filuskina 
3 75.00 

Nataļja 

Kulmanakova 
37.50 

  
  

Tatjana 

Ļeonova 
187.50 

  
  

Nataļja 

Kulmanakova 
37.50 

  
  

Aleksejs 

Ļeonovs 
147.50 



4 

  
  

Sandra Gosa 37.50 

Kopā 10 820.00 
Kopā 

treneriem 
410.00 

Paukošana 

Eldars 

Abidovs 
1 150.00 

Semjons 

Zeļikovičs/ 

Aleksandrs 

Zeļikovičs 

75/75 

 Kopā 1 150.00 
Kopā 

treneriem 
150.00  

Vieglatlētika 

Marlēna 

Šarlote 

Jonāne 

2 110.00 Andis Austrups 55.00 

Katrīna 

Grigoroviča 
3 75.00 Andis Austrups 37.50 

Raivis 

Porietis 
1 150.00 Adrija Muša  75.00 

  
  

Adrija Muša  75.00 

  
  

Andis Austrups 92.50 

Kopā 3 335.00 
Kopā 

treneriem 
167.50 

Jāšanas 

Sports 

Karolīna 

Koročkina 
2 110.00 

Ibragims 

Vaskovs/ Olga 

Koroļenko 

55/55 

  
  

Ibragims 

Vaskovs 
55.00 

  
  

Olga Koroļenko 55.00 

Kopā 1 110.00 Kopā trenerim 110.00 

Golfs 

Anna Estere 

Marksa 
2 110.00 Džastins Grifits 55.00 

Pauls Gunārs 

Nesaule 
1 150.00 Džastins Grifits 75.00 

Roberts 

Matīss 

Matisons 

2 110.00 Dāvis Puks 55.00 

  
  

Džastins Grifits 130.00 

  
  

Dāvis Puks 55.00 

Kopā 3 370.00 
Kopā 

treneriem 
185.00 

  

Estere 

Amstere 
1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

75/75 

  Linda Aušte 1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

  
Gabriela 

Dzene 
1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 
  



5 

Ditrihs Gailis 

Regbijs 
Stefānija 

Dzene 
1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

Inese Liepiņa 1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

Sandra 

Lohovida 
1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

Alise 

Limmane 
1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

Zane Paparde 1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

Krista 

Kristīne 

Timčuka 

1 150.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ditrihs Gailis 

  

Artūrs 

Baranovskis 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš/ Ervīns 

Spiridonovs 

55/55 

Edvards 

Jasliņš 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Rihards 

Joksts 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Aleksejs 

Maslakovičs 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Eldars 

Melngailis 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Ģirts 

Muižnieks 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Kārlis Priede 2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Daniels 

Šmits 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 
  



6 

Ervīns 

Spiridonovs 

Iļja Udincevs 2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Rinalds Ūdris 2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Andris 

Vlasovs 
2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

Reinis Zalte 2 110.00 

Kristiāns 

Avotiņš / 

Ervīns 

Spiridonovs 

  

  
  

Ditrihs Gailis 75.00 

  
  

Ervīns 

Spiridonovs 
55.00 

  
  

Kristiāns 

Avotiņš 
130.00 

Kopā 21 2670.00 
Kopā 

treneriem 
260.00 

Volejbols 

(pludmales) 

Katrina 

Jekaterina 

Moskaļenko 

1 150.00 
Aleksandra 

Tihovska 
75.00 

Mihails 

Samoilovs 
1 150.00 

Aleksandra 

Tihovska 
75.00 

Rinalds 

Belerts 
1 150.00 

Kopā 3 450.00 Kopā treneriem 150.00 

Kopā  
  

9485.00   5807.50 

 

Pavisam 

kopā    
15292.50 

 


